

株式会社関西フードマーケット
2023年3月期 第1四半期
決算補足資料

2022年8月3日

経営成績

- ・イズミヤ株式会社
- ・株式会社阪急オアシス
- ・株式会社関西スーパーマーケット

経営成績

・イズミヤ株式会社

<経営成績>

(百万円)

	金額	前年比	増減
売上高	33,224	99.2%	△ 274
売上総利益	8,628	97.9%	△ 187
(売上総利益率)	25.97%	-	△0.35pt
その他の営業収入	2,285	83.2%	△ 462
販売費及び一般管理費	10,775	99.3%	△ 71
(販管費率)	32.43%	-	+0.05pt
営業利益	139	19.4%	△ 578
(営業利益率)	0.42%	-	△1.72pt

※収益認識に関する会計基準適用前の数値を記載。

店舗数	76	(前年 +1)
-----	----	---------

<開閉店の状況>

開店	-
閉店	-

<月次売上高の推移>

	4月	5月	6月
既存店	96.6%	94.0%	93.5%

・株式会社阪急オアシス

<経営成績>

(百万円)

	金額	前年比	増減
売上高	25,416	91.2%	△ 2,446
売上総利益	7,015	92.1%	△ 605
(売上総利益率)	27.60%	-	+0.25pt
その他の営業収入	1,795	99.9%	△ 2
販売費及び一般管理費	8,733	99.0%	△ 83
(販管费率)	34.36%	-	+2.72pt
営業利益	76	12.8%	△ 523
(営業利益率)	0.30%	-	△1.85pt

※収益認識に関する会計基準適用前の数値を記載。

店舗数	77 (前年 +1)
-----	------------

<開閉店の状況>

開店	吹田SST店(大阪府)
閉店	-

<月次売上高の推移>

	4月	5月	6月
既存店	91.9%	90.1%	88.0%

・株式会社関西スーパーマーケット

< 経営成績 >

(百万円)

	金額	前年比	増減
売上高	31,264	96.3%	△ 1,217
売上総利益	7,272	96.5%	△ 261
(売上総利益率)	23.26%	-	+0.07pt
その他の営業収入	507	100.5%	+ 2
販売費及び一般管理費	7,361	99.7%	△ 18
(販管費率)	23.55%	-	+0.83pt
営業利益	418	63.5%	△ 240
(営業利益率)	1.34%	-	△0.69pt

※ 株式会社KSPとの連結数値を記載(収益認識に関する会計基準適用前)

店舗数	64 (前年 ±0)
-----	------------

< 開閉店の状況 >

開店	-
閉店	-

< 月次売上高の推移 >

	4月	5月	6月
既存店	98.3%	96.5%	94.0%